
 

 

  

obchodní 
podmínky 

cloudbusiness. 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  1  z 
7 

1.Úvodní ustanovení  

1.1. Tyto všeobecné podmínky služby cloudbusiness (dále jen „Podmínky“) upravují vzájemná práva a povinnosti mezi Poskytovatelem a Objednatelem př i 
poskytování a užívání služby Solidpixels. Podmínky jsou nedílnou souč ástí Smlouvy uzavř ené mezi Poskytovatelem a Objednatelem. 

2. Definice pojmů 

2.1. Poskytovatelem je obchodní společ nost Cloud Business s.r.o. se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 - Bř evnov, IČ : 01668005, využívající platformu 
od společ nosti Breezy s.r.o., se sídlem Plzeň ská 157/98, Košíř e, 150 00 Praha 5, IČ  27733823, zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Mě stským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 163153 (dále jen „Poskytovatel“). Kontakt: +420 777 775 777 nebo web@cloudbusiness.cz. 

2.2. Objednatelem je jakákoliv osoba, fyzická č i právnická, která v souladu s tě mito Podmínkami užívá službu Solidpixels (dále jen „Objednatel“). Ustanovení 
tě chto Podmínek, stanovící povinnosti Objednateli př i užívání Služby, se př imě ř eně  uplatní i na jakoukoliv jinou osobu, které Objednatel umožní Službu užívat.  

2.3. Službou, která je poskytována, je software s názvem Solidpixels, který slouží pro vytvoř ení a správu webových stránek Objednatele na serverech 
Poskytovatele a/nebo zprostř edkování registrace a registraci doménových jmen druhé úrovně  v síti internet v centrálních registrech doménových jmen a/nebo 
poskytování doplň kových služeb Poskytovatele  (dále jen jako „služba Solidpixels " nebo „Služba"). Služba Solidpixels je urč ena př edevším pro sdílení 
inspirativního a hodnotného obsahu, který pozvedá smysl a ducha autora stejně  jako jeho č tenář ů . 

2.4. Služba Solidpixels je poskytována ve dvou variantách, a to Osobní web a Firemní web. Varianta Osobní web slouží k tvorbě  osobních stránek a obsahuje 
s tím související funkce. Varianta Firemní web slouží k tvorbě  stránek pro firmy a živnostníky a obsahuje s tím související funkce. Podrobný popis všech variant 
služby Solidpixels je dostupný na internetových stránkách www.cloudbusiness.cz, nebo www.solidpixels.cz. 

2.5. Web na míru je možnost Objednatele využít nad rámec standardní Služby další doplň kové služby ze strany Poskytovatele. Tyto doplň kové služby si 
Objednatel objednává zvlášť a jejich poskytování se ř ídí smluvními podmínkami dohodnutými mezi Objednatelem a Poskytovatelem nad rámec tě chto Podmínek.   

2.6. Internetové stránky Poskytovatele jsou www.cloudbusiness.cz. Stránky platformy jsou www.solidpixels.cz.  

2.7. Rezervačním systémem je myšlen systém "CLINICOS". 
• 2.7.1. Poskytovatelem rezervačního systému je obchodní společnost Tablehead s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 - Nusle, IČ 

24252760, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197594. 
• 2.7.2. Objednatelem a uživatelem je jakákoliv osoba, fyzická či právnická, která v souladu s Podmínkami společnosti Tablehead s.r.o. užívá službu 

od Poskytovatele. 
• 2.7.3. Obchodní společnost Cloud Business s.r.o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ 01668005, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210059 je pouze zprostředkovatelem služeb pro společnost Tablehead s.r.o., 
zejména akvizičních a školících služeb. 

• 2.7.4. Užívání rezervačního systému se řídí obchodními podmínkami společnosti Tablehead s.r.o., které jsou k nalezení zde. 
• 2.7.5. Jiné ustanovení obchodních podmínek společnosti Cloud Business s.r.o., než jsou ustanovení 2.7. až 2.7.4., se na užívání rezervačního 

systému neuplatní, a slouží k úpravě vztahu definovaném ustanovením 1.1. 
 
 

3. Registrace a uzavření smlouvy 

3.1. Pro užívání Služby je nezbytné provedení Registrace vyplně ním Registrač ního formulář e.  

3.2. Registrač ní formulář . Registrace se provádí vyplně ním a odesláním registrač ního formulář e, nacházejícího se na stránkách www.cloudbusiness.cz, kde je 
zároveň  popsán registrač ní proces.  

3.3. Registrač ní údaje. Př i Registraci je Objednatel povinen uvést správné a úplné údaje o své osobě , které jsou označ ené za povinné (dále jen „Povinné 
osobní údaje“). Bez poskytnutí Povinných osobních údajů  není možné dokonč it registraci a užívat Službu. Poskytovatel je oprávně n v budoucnu v souvislosti 
s poskytováním Služby změ nit rozsah Povinných osobních údajů  a vyžadovat sdě lení dalších údajů  o Objednatelovi, vždy však pouze v rozsahu a k úč elů m, 
které jsou v souladu s principy uvedenými v př íslušných př edpisech na ochranu osobních údajů . Údaje, které není Objednatel povinen vyplnit, poskytuje 
Objednatel dobrovolně . Nepovinné údaje budou vždy za nepovinné výslovně  a viditelně  označ eny. Poskytnuté údaje mů že Objednatel kdykoli doplnit, změ nit č i 
upravit. Objednatel je srozumě n s tím, že ně které z poskytnutých údajů  mají povahu osobních údajů , jejichž zpracování se ř ídí zásadami ochrany osobních 
údajů . 

https://www.clinicos.cz/obchodni-podminky


cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  2  z 
7 

3.4. V př ípadě , že registraci za Objednatele provádí jiná osoba, tato prohlašuje, že je k takovémuto jednání za Objednatele zmocně na a pově ř ena; v opač ném 
př ípadě  odpovídá za újmu, která Poskytovateli neoprávně nou registrací vznikne. 

3.5. Souhlas s Podmínkami. Př ed dokonč ením Registrace je Objednatel povinen seznámit se tě mito Podmínkami. Udě lení souhlasu je nezbytnou podmínkou 
pro dokonč ení Registrace a užívání Služby. Souhlas Objednatel vyjadř uje zaškrtnutím políč ka „Souhlasím s všeobecnými podmínkami“, které je umístě no v 
registrač ním formulář i, u ně hož je též umístě n odkaz na zásadami ochrany osobních údajů . 

3.6. Vznik smluvního vztahu. Smlouva je uzavř ena okamžikem, kdy Poskytovatel akceptuje Registraci zaslanou Objednatelem. Poskytovatel zašle na adresu 
elektronické pošty urč ené Objednatelem (dále jen „elektronická adresa Objednatele") potvrzení. Pro vylouč ení pochybností strany prohlašují, že provedením 
Registrace Objednatel vyslovuje souhlas s tě mito Podmínkami, výslovně  akceptuje veškerá jejich ustanovení a zavazuje se dodržovat pravidla v nich stanovená. 

3.7. Uživatelský úč et: Po provedení Registrace zprovozní Poskytovatel Objednateli jeho uživatelský úč et. Př ístup Objednatele k uživatelskému úč tu je zabezpeč en 
uživatelským jménem a heslem. Objednatel je povinen zachovávat informace nezbytné k př ístupu do jeho uživatelského úč tu v tajnosti a nesdě lovat je dalším 
osobám, př ič emž bere na vě domí, že Poskytovatel nenese odpově dnost za porušení této povinnosti Objednatele. Poskytovatel mů že Objednateli zrušit uživatelský 
úč et, a to zejména v př ípadě , kdy Objednatel poruší své povinnosti stanovené tě mito Podmínkami. Uživatelský úč et nemusí být nepř etržitě  dostupný, a to 
zejména s ohledem na nutnou údržbu a další př ípady uvedené tě mito Podmínkami. 

4. Vznik, trvání a ukončení Smlouvy 
  
4.1. Smlouvu je možné uzavř ít elektronicky prostř ednictvím webového formulář e dostupného na internetových stránkách Poskytovatele. Smlouva nabývá platnosti 
a úč innosti okamžikem její akceptace smluvními stranami, tj. potvrzením webového registrač ního formulář e Poskytovatelem. Poskytovatel si vyhrazuje právo 
neuzavř ít Smlouvu, a to zejména s tě mi osobami, které dř íve Smlouvu porušily. 

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu urč itou v délce jednoho roku, nesjednaly-li smluvní strany jinak. Kterákoliv smluvní strana je oprávně na nejpozdě ji 5 kalendář ních 
dní př ed koncem smlouvy druhé smluvní straně  sdě lit, že trvá na ukonč ení Smlouvy v době , na kterou byla sjednána, č ímž vyluč uje její automatické prodloužení. 
Objednatel je povinen toto sdě lení uč init prostř ednictvím emailu na adresu web@cloudbusiness.cz. V př ípadě , že Objednatel nesdě lí Poskytovateli svojí volbu 
nepokrač ovat dále ve Smlouvě , projevuje tím vážnou, urč itou a srozumitelnou vů li, že souhlasí s automatickým prodloužením Smlouvy o dobu urč itou, na kterou 
byla pů vodně  uzavř ena (např . o mě síc, o rok a pod.), za podmínek, za kterých ji uzavíral. Uhrazení poplatku za službu probě hne automatickým stržením z 
platební karty zadané Objednatelem př i první objednávce. Pokud od posledního prodloužení uplynulo více než 6 mě síců , Poskytovatel o této automatické platbě  
Objednatele upozorní emailem nejméně  7 dní př edem; Smlouva mů že být takto prodloužena i opakovaně . 

4.3. Poskytovatel mů že vypově dě t Smlouvu s okamžitou úč inností, tj. dnem doruč ení výpově di Objednateli: 
- 4.3.1. v př ípadě  opakovaného nebo závažného neplně ní smluvních podmínek ze strany Objednatele; 
- 4.3.2. př i prodlení Objednatele s uhrazením ceny za Službu delším než 2 mě síce; 
- 4.3.3. v př ípadě  existence dů vodného podezř ení, že Objednatel zneužívá síť elektronických komunikací nebo užívá Službu v rozporu se závaznými právními 
př edpisy nebo v rozporu s dobrými mravy, zejména podporuje nebo umožň uje jakékoliv nelegální č innosti, nebo se do nich zapojuje, zasahuje do Služeb 
poskytovaných jiným Objednatelů m, do sítě  Poskytovatele nebo do jiných sítí, nebo provozuje obtě žující č innost jako je rozesíláním spamů  a podobně ; - 4.3.4. 
př i zř izování nebo změ ně  Služby se zjistí, že Službu nelze z objektivních př íč in (technických dů vodů ) zř ídit nebo př i zř ízení Služby, provádě ní změ ny Služby 
nebo př i odstraň ování poruch Objednatel neposkytuje dostateč nou souč innost Poskytovateli v souladu se Smlouvou nebo se př i poskytování Služby zjistí, že 
Službu není možné ř ádně  v souladu se Smlouvou poskytovat; 

- 4.3.5. v př ípadě , že mu toto bude uloženo závazným rozhodnutím orgánu veř ejné moci. 

4.4. V př ípadě , že dojde k ukonč ení Smlouvy z dů vodů  na straně  Objednatele, je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli ukonč ovací poplatek ve 
výši dosud neuhrazeného poplatku za služby v poč tu mě síců  zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy, př ípadně  další poplatky 
stanovené v Ceníku. 

4.5. Vypově zením Smlouvy nejsou dotč ena práva a povinnosti stran vzniklá př ed ukonč ením smluvního vztahu, zejména právo Poskytovatele na 
ř ádné uhrazení č ástek vyúč tovaných za poskytnutou Službu, smluvních pokut, př ípadného úroku z prodlení a nároku z náhrady škody způ sobené 
Poskytovateli Objednatelem a povinnost Objednatele dlužné č ástky ř ádně  uhradit. Obnovení Služby po jejím ukonč ení je možné, a to po vzájemné 
dohodě  Objednatele a Poskytovatele. 

4.6. Poskytovatel umožní Objednateli po dobu 14 dnů  ode dne uzavř ení Smlouvy bezplatné užívání Služby za úč elem jejího vyzkoušení (zkušební 
verze). Tato zkušební doba se nezapoč ítává do doby urč ité trvání Smlouvy. V př ípadě , že po uplynutí doby urč ité Objednatel nevyužije možnost 
př ejít na placené užívání Služby, je Poskytovatel oprávně n po uplynutí posledního dne zkušební doby znemožnit Objednateli další užívání Služby; 
Smlouva zaniká dvacátým dnem po uplynutí zkušební doby, pokud se strany nedohodnou jinak. Tímto není dotč ena př ípadná dohoda stran o 
pozdě jší obnově  uživatelského úč tu a uzavř ení nové smlouvy na užívání Služby. 

4.7. Objednatel bere na vě domí, že Poskytovatel po zániku Smlouvy zastaví poskytování Služeb a zruší uživatelský úč et Objednatele. 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  3  z 
7 

4.8. V př ípadě  Objednatelů , kteř í jsou považování za spotř ebitele ve smyslu § 1751 obč anského zákoníku, tě mto Objednatelů m př ísluší rovně ž práva 
podle § 1810 a násl. obč anského zákoníku. 

4.9. Od Smlouvy uzavř ené prostř ednictvím prostř edku komunikace na dálku má Objednatel – spotř ebitel právo dle ust. § 1829 a násl. obč anského 
zákoníku ve lhů tě  14 dnů  odstoupit, a to bez uvedení dů vodu a bez jakékoliv sankce. Lhů ta pro odstoupení od Smlouvy zač íná bě žet uzavř ením 
Smlouvy. Nedílnou souč ástí tě chto Podmínek je pouč ení o možnosti odstoupení od Smlouvy, ze kterého získá spotř ebitel další informace o jeho 
právech v souvislosti s odstoupením od Smlouvy. 

4.10. Zač ne-li Poskytovatel dle Smlouvy poskytovat Objednateli služby ve lhů tě  pro odstoupení, č iní tak na základě  výslovné žádosti Objednatele 
a Objednatel s tímto uzavř ením Smlouvy vyslovuje souhlas. Odstoupí-li Objednatel od Smlouvy a poskytovatel s plně ním na základě  výslovné 
žádosti Objednatele uč ině ného př i uzavř ení Smlouvy zač al př ed uplynutím lhů ty pro odstoupení od Smlouvy, uhradí Objednatel Poskytovateli 
pomě rnou č ást sjednané ceny za plně ní poskytnuté do okamžiku odstoupení od Smlouvy. 

5. Platební podmínky a sankce 
  
5.1. Objednatel bere na vě domí, že Poskytovatelem poskytovaná Služba je placená (vyjma zkušební doby). Uhrazení sjednaných cen a poplatků  je podmínkou 
pro užívány Služby Objednatelem a do úplného zaplacení není Poskytovatel povinen Službu Objednateli poskytovat. 

5.2. Výše cen a poplatků  za užívání Služeb je stanovena aktuálním Ceníkem zveř ejně ným na internetových stránkách Poskytovatele. Poskytovatel je oprávně n 
změ nit výše poplatků  změ nou Ceníku. Tuto změ nu je povinen oznámit Objednateli minimálně  30 dnů  př ede dnem nabytí úč innosti nového Ceníku, a to 
oznámením na svých webových stránkách nebo odesláním e-mailu Objednateli. V př ípadě , že Objednatel nesouhlasí se změ nou Ceníku, je oprávně n vypově dě t 
Smlouvu; výpově dní lhů ta v tomto př ípadě  č iní 1 mě síc ode dne doruč ení výpově di Poskytovateli. Tuto skuteč nost je povinen oznámit Poskytovateli písemně  
nejméně  10 dní př ede dnem nabytí úč innosti nového Ceníku, v opač ném př ípadě  se má za to, že změ nu Ceníku akceptuje. 

5.3. Poskytovatel bude Objednateli vyúč továvat sjednanou cenu za oprávně ní užívat Službu dopř edu ve formě  př edplatného, a to buďto na dobu jednoho 
mě síce (mě síč ní platba) nebo na dobu jednoho roku (roč ní platba). Délku př edplatného si urč í Objednatel př i provedení Registrace. 

5.4. Veškeré platby př edpokládané tě mito Podmínkami budou realizovány bezhotovostním bankovním př evodem na bankovní úč et Poskytovatele s uvedením 
př íslušného variabilního symbolu, nebo bezhotovostně  platební kartou. Veškeré zálohové faktury a daň ové doklady  bude Poskytovatel Objednateli zasílat e-
mailem. Všechny faktury jsou splatné do 10 kalendář ních dnů  po datu jejich vystavení, př ič emž platba bude považována za uhrazenou po př ipsání př íslušné 
č ástky na bankovní úč et Poskytovatele. 

5.5. V př ípadě  prodlení Objednatele s úhradou platby Poskytovatel Objednatele na prodlení s platbou upozorní, a to písemně  nebo elektronicky, a stanoví mu 
náhradní lhů tu plně ní, která nesmí být kratší než 10 dní ode dne doruč ení upozorně ní. Po marném uplynutí náhradní lhů ty je Poskytovatel oprávně n úč tovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné č ástky za každý i započ atý den prodlení, př ič emž prodlení se poč ítá ode dne pů vodního data splatnosti. Zároveň  je 
Poskytovatel oprávně n omezit Objednateli rozsah poskytované Služby. O tě chto skuteč nostech Poskytovatel Objednatele písemně  nebo elektronicky informuje 
společ ně  s opě tovnou výzvou k úhradě  dlužné č ástky, smluvní pokuty, a výstrahou př ed ukonč ením poskytování Služby v př ípadě  pokrač ování v prodlení s 
hrazením dlužných č ástek. 

5.6. V př ípadě  prodlení s uhrazením ceny za poskytované Služby delším než 2 mě síce je Poskytoval oprávně n vypově dě t Smlouvu s okamžitou úč inností a 
ukonč it poskytování Služby, zrušit uživatelský úč et Objednatele a dále odstranit data Objednatele uložené na serveru Poskytovatele. 

5.7. Poskytovatel je oprávně n započ ítat své pohledávky vů č i Objednateli oproti jakýmkoli pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem. Objednatel je oprávně n 
vů č i Poskytovateli jednostranně  započ íst pouze své pravomocně  př iznané pohledávky. Jiné pohledávky je Objednatel oprávně n započ íst pouze na základě  
př edchozího písemného souhlasu Poskytovatele. 

5.8. V souvislosti s dodáním Služby neúč tuje Poskytovatel žádné náklady, pokud není výslovně  s Objednatelem dohodnuto jinak. 

6. Práva a povinnosti stran 
  
6.1. Objednatel je oprávně n užívat Službu pouze př i zachování povinností stanovených tě mito Podmínkami.  

6.2. Objednatel prohlašuje a zaruč uje, že: 
- 6.2.1. jeho svéprávnost nebyla a není omezena v rozsahu znemožň ujícím mu uzavř ení Smlouvy a vyslovení souhlasu s tě mito Podmínkami a užívání Služby; 
- 6.2.2. veškeré údaje, které o sobě  př i Registraci poskytl, jsou pravdivé, úplné, př esné a správné; 
- 6.2.3. používáním Služby ze strany Objednatele za podmínek uvedených v tě chto Podmínkách nedojde k porušení platných právních př edpisů ;- 6.2.4. se 
př ed zahájením užívání Služby dů kladně  seznámil s tě mito Podmínkami, že tě mto Podmínkám zcela rozumí a souhlasí s nimi. 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  4  z 
7 

6.3. Objednatel, bez ohledu na jiná ustanovení tě chto Podmínek, se zavazuje, že:  
- 6.3.1. neprovede Registraci, pokud by jejím provedením ze strany Objednatele došlo k porušení platných právních př edpisů ; 
- 6.3.2. nebude používat Službu, pokud by jejich použitím ze strany Objednatele došlo k porušení platných právních př edpisů ; 
- 6.3.3. bude používat Službu pouze k úč elu, k ně muž je urč ena, a nebude Službu zneužívat k nelegálním aktivitám; 
- 6.3.4. bez př edchozího písemného souhlasu Poskytovatele neumožní užití Služby tř etím osobám; v př ípadě , že Objednatel poruší tuto povinnost a tř etí osoba 
způ sobí Poskytovateli škodu, zavazuje se Objednatel tuto škodu Poskytovateli nahradit; 

- 6.3.5. pro př ístup ke Službě  nebude využívat (ani se nebude snažit využívat) jiné rozhraní než rozhraní poskytnuté Poskytovatelem;  
- 6.3.6. zajistí dů vě rnost veškerých identifikač ních údajů  a hesel nezbytných pro př ihlášení Objednatele a pro př ístup ke Službě  a do uživatelského úč tu, 
zejména tyto identifikač ní údaje a hesla nesdě lí žádné tř etí osobě , a pokud zjistí zneužití svých identifikač ních údajů  a hesel jakoukoli tř etí osobou, okamžitě  
to sdě lí Poskytovateli;  

- 6.3.7. ř ádně  a vč as platit cenu za poskytovanou Službu. 

6.4. Objednatel nesmí: 
- 6.4.1. č init nic, co by narušovalo nebo poškozovalo Službu (nebo sítě  a servery př ipojené ke Službě ); 
- 6.4.2. užívat uživatelský úč et a Službu způ sobem, který by nepř imě ř eně  omezoval v užívání Služeb další Objednatele č i Poskytovatele; Objednatel zejména 
nesmí Službu využívat tím způ sobem, který by mohl vést k př etížení internetu nebo datové sítě  Poskytovatele, mající za následek snížení rychlosti př enosu 
dat nebo č ásteč ný nebo úplný výpadek tě chto sítí; internetové stránky Poskytovatele, uživatelský úč et a Služby je možné využívat jen v souladu s jejich 
urč ením a v rozsahu, který je smluvený a který není na úkor práv ostatních uživatelů ; 

- 6.4.3. v souvislosti s užíváním Služeb se dopouště t protiprávního č i neetického jednání č i využívat Služby k č innostem, které jsou v rozporu s dobrými mravy;  
- 6.4.4. v souvislosti se Službou ukládat data a informace nebo umožnit př enos dat a informací, jejichž obsah je v rozporu s obecně  závaznými právními 
př edpisy, a to zejména obsah, jehož zpř ístupně ní veř ejnosti zasahuje do autorských práv č i práv souvisejících s právem autorským tř etích osob, porušuje 
právní normy smě ř ujících k ochraně  proti nenávisti k ně kterému národu, etnické skupině , rase, náboženství, tř ídě  nebo jiné skupině  osob nebo k omezování 
práv a svobod jejich př íslušníků  nebo které porušuje právní normy upravující nakládání s pornografickými materiály; - 6.4.5. Službu používat k rozesílání 
nevyžádaných obchodních sdě lení (spamu) nebo nevyžádaných sdě lení obecně ; 

- 6.4.6. šíř it v rámci Služby šíř it poč ítač ové viry; 
- 6.4.7. v rámci Služby umísťovat informace, které poškozují dobré jméno č i oprávně né zájmy Poskytovatele. 

6.5. Poskytovatel je oprávně n:  
- 6.5.1. požadovat po zájemci o uzavř ení Smlouvy doložení údajů  nezbytných pro uzavř ení Smlouvy; 
- 6.5.2. mě nit tyto Podmínky, Ceník, technickou specifikaci Služby, a to v celém jejich rozsahu; 
- 6.5.3. př i porušení tě chto podmínek s okamžitou úč inností znemožnit č i omezit Objednateli užívat Službu; 
- 6.5.4. Objednateli doč asně , a to v nejnutně jším rozsahu, omezit užívání Služby, hrozí-li škoda Poskytovateli, Objednateli č i tř etí osobě , zejména v dů sledku 
nelegálních aktivit tř etích osob, hackerů  apod., a pokud nelze-li vzniku této škody zabránit jinak; 

- 6.5.5. nezř ídit Službu nebo nerealizovat změ nu Služby požadovanou Objednatelem v př ípadech, kdy Objednatel úmyslně  uvedl nesprávné osobní nebo 
identifikač ní údaje nebo soustavně  opoždě ně  platí nebo soustavně  neplatí vyúč tovanou cenu za Službu nebo opakovaně  porušuje smluvní podmínky; - 6.5.6. 
je-li Objednatel právnickou osobou, použít údaje o Objednateli a jeho webových stránkách v nezbytném rozsahu pro potř eby reference a v př ípadě , že 
Objednatel je fyzickou osobou, je oprávně n tyto nezbytné údaje užít jen se souhlasem Objednatele; 

- 6.5.7. monitorovat obsah informací ukládaných Objednatelem v souvislosti s webhostingovou službou (vč etně  obsahu jednotlivých databází) a monitorovat 
poč et a datový objem zpráv elektronické pošty zasílaných v souvislosti se Službou; 

- 6.5.8. poskytování Služby zajišťovat také prostř ednictvím tř etích osob; 
- 6.5.9. v př ípadě  ukonč ení Smlouvy odstranit veškerá data Objednatele umístě ná na serverech Poskytovatele. 

6.6. Poskytovatel se zavazuje:  
- 6.6.1. za sjednanou cenu poskytovat Objednateli Službu za podmínek v rozsahu sjednaných Smlouvou a tě mito Podmínkami; 
- 6.6.2. umožnit Objednateli seznámit se s platným zně ním Podmínek, popisem Služby a Ceníkem; 
- 6.6.3. informovat Objednatele o podstatných změ nách Smlouvy, Podmínek, Ceníku a popisu Služby; 
- 6.6.4. odstranit vzniklé závady v poskytování Služby, které jsou na straně  Poskytovatele; 
- 6.6.5. udržovat své technické zař ízení a technickou infrastrukturu elektronických komunikací v takovém technickém a provozním stavu, aby byla Služba 
poskytována v souladu s podmínkami a parametry uvedenými ve Smlouvě  a v př íslušných právních př edpisech; 

- 6.6.6. informovat Objednatele o veškerých omezeních, př erušeních, změ nách nebo nepravidelnostech s poskytování Služby, které jsou Poskytovateli v 
dostateč ném př edstihu známy. 

6.7. Objednatel prohlašuje, že si je vě dom toho, že v rámci poskytování Služby č i jiného plně ní dle Smlouvy mů že obdržet informace, které 
jsou považovány za dů vě rné. Za dů vě rné se považují zejména veškeré informace ohledně  software sloužícího k provozu Služby. Objednatel se 
zavazuje zachovávat mlč enlivost ohledně  dů vě rných informací a dále se zavazuje zajistit zachovávání mlč enlivosti ohledně  dů vě rných informací také 
ze strany svých zamě stnanců , pracovníků , zmocně nců , statutárních orgánů , dalších osob, které budou mít k dů vě rným informacím př ístup. Objednatel 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  5  z 
7 

nesmí bez písemného souhlasu Poskytovatele dů vě rné informace využít pro sebe nebo tř etí osoby. Ustanovení tohoto č lánku nejsou dotč ena 
ukonč ením Smlouvy. 

6.8. Poskytovatel se zavazuje nepravidelně  a dle svého uvážení provádě t opatř ení smě ř ující k zamezení výpadků , omezení, př erušení nebo 
snížení kvality Služby. V souvislosti s plně ním této své povinnosti mů že Poskytovatel provádě t plánované odstávky tě chto služeb za úč elem kontroly, 
údržby č i výmě ny hardware, popř . nastavení č i upgrade software na serveru (dále jen „odstávka služeb"). V př ípadě  plánované odstávky služeb 
oznámí Poskytovatel tuto odstávku nejméně  deset hodin př ed započ etím odstávky Služby. Provozovatel si dále vyhrazuje právo provoz Služby 
omezit pro opravy a upgrady. 

6.9. V př ípadě , že není výslovně  dohodnuto jinak, Poskytovatel Objednateli neposkytuje ani negarantuje žádné další služby jako je SEO, 
umístě ní ve vyhledávač ích apod., stejně  jako negarantuje a neodpovídá za úspě šnost č i samotnou realizaci reklamních kampaní Objednatele. 

6.10. Poskytovatel neodpovídá za jakékoliv problémy spojené s doménou Objednatele, zejména pak za následky spojené s př ípadnou expirací 
domény, zablokování domény z dů vodu neplacení souvisejících poplatků  č i jiné následky způ sobené neč inností Objednatele jako vlastníka domény. 
Stejně  tak Poskytovatel neodpovídá za nefunkč ní webové stránky, pokud je dů vodem této nefunkč nosti problém s doménou. V př ípadě , že Poskytovatel 
poskytne Objednateli služby související s registrací domény, bere Objednatel na vě domí, že vlastníkem domény a osobou s ní výluč ně  disponující 
je Objednatel, který je i povinen vykonávat veškeré úkony se správou a udržováním domény související. 

7. Práva z vadného plnění, reklamace 
  
7.1.  Práva a povinnosti stran ohledně  práv z vadného plně ní se ř ídí př íslušnými obecně  závaznými právními př edpisy (zejména ustanoveními § 1914 až § 
1925 obč anského zákoníku a zákonem č . 634/1992 Sb., o ochraně  spotř ebitele, ve zně ní pozdě jších př edpisů ). 

7.2. Poskytovatel je povinen poskytovat Službu v souladu s touto Smlouvou, a to bez vad s dohodnutými vlastnostmi. 

7.3. Objednatel je povinen vytknout vadu Služby bez zbyteč ného odkladu poté, kdy mě l možnost vadu zjistit, a to buďto označ ením vady, nebo oznámením, 
jak se projevuje. Objednatel je oprávně n práva z vadného plně ní uplatnit u Poskytovatele e-mailem na adrese web@cloudbusiness.cz. V rámci reklamace je 
Objednatel povinen uvést identifikaci Objednatele, č íslo objednávky a doménu webu. Objednatel není oprávně n uplatnit práva z vadného plně ní, pokud nejsou 
splně ny zákonné náležitosti. 

7.4. Objednatel bude ohledně  prů bě hu a následného vyř ízení reklamace kontaktován Poskytovatelem e-mailem. 

7.5. V př ípadě  Objednatele – spotř ebitele se uplatní po vyř ízení reklamace zákon č . 634/1992 Sb., o ochraně  spotř ebitele; lhů ta pro vyř ízení reklamace je 30 
dnů  ode dne uplatně ní reklamace. Marné uplynutí této lhů ty se považuje za podstatné porušení Smlouvy a zakládá Objednateli právo od Smlouvy odstoupit. 

8. Odpovědnost za újmu 
  
8.1. Objednatel bere na vě domí, že Poskytovatel nenese v souladu s ust. § 5 zákona č . 480/2004 Sb., o ně kterých službách informač ní společ nosti, ve zně ní 
pozdě jších př edpisů  (dále jen „zákon o ně kterých službách informač ní společ nosti"), odpově dnost za obsah informací ukládaných Objednatelem v souvislosti se 
Službou. Objednatel bere dále na vě domí, že Poskytovatel neodpovídá za protiprávní úkony Objednatele v souvislosti se Službou (porušení práv k ochranným 
známkám, práv k obchodní firmě , autorských práv) a že Poskytovatel je př ípadně  povinen odstranit protiprávní informace uložené Objednatelem č i jinými 
osobami v souvislosti se Službou, dozví-li se o jejich protiprávnosti. 

8.2. Objednatel bere na vě domí, že Poskytovatel nenese jakoukoliv odpově dnost za nefunkč nost Služby způ sobené výpadky v dodávce elektrické energie, 
výpadky datové sítě  housingového centra a jiné poruchy způ sobené tř etími osobami nebo zásahy vyšší moci.  

8.3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel neodpovídá Objednateli za jakoukoliv újmu, která vznikne Objednateli, vyjma té, kterou Poskytovatel způ sobí 
úmyslně  nebo z hrubé nedbalosti. Objednatel zejména není odpově dný za újmu způ sobenou Objednateli nebo tř etí straně , nebo jejich újmu na jejich hardware, 
ke které došlo v př ímé, nepř ímé nebo náhodné souvislosti s použitím Služby, a to vč etně  skrze stažené materiály, nebo za újmu, která vznikla Objednateli 
nebo tř etí straně  jako dů sledek nemožnosti používat Služby a/nebo internetové stránky Poskytovatele, ani za újmu způ sobenou ztrátou nebo poškozením 
uložených dat. Poskytovatel není odpově dný za dostupnost a/nebo funkč nost jakékoli č ásti, kterou poskytuje ně která ze tř etích stran a které jsou př ístupné 
skrze internetové stránky Poskytovatele. V př ípadě  Objednatelů , kteř í jsou slabší stranou v souladu s př íslušnými právními př edpisy, Poskytovatel odpovídá za 
újmu maximálně  do výše odmě ny zaplacené Objednatelem Poskytovateli. 

8.4. Objednatel bere na vě domí, že mů že docházet k výpadků m Služby, k její doč asné nedostupnosti č i k jejímu omezení, za což Poskytovatel nenese 
jakoukoliv odpově dnost.  



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  6  z 
7 

9. Duševní vlastnictví 
  
9.1. Objednatel bere na vě domí, že služba Solidpixels, př ípadně  její č ásti, jsou ze zákona chráně ny, a to zejména autorským právem. Vykonatelem autorských 
majetkových práv k službě  Solidpixels, resp. k jejím jednotlivým č ástem (vč etně  grafických šablon), je společ nost Breezy s.r.o.. Veškerá autorská díla, materiály, 
ochranné známky a další souč ásti internetových stránek Poskytovatele zů stávají za všech okolností ve vlastnictví společ nosti Breezy s.r.o.. Objednatel není 
oprávně n používat chráně ný obsah nebo materiály, aniž k tomu máte svolení Poskytovatele, nebo společ nosti Breezy s.r.o.. Povolení se vždy vztahuje pouze 
na způ sob využití, který je popsán v Podmínkách. Objednatel není oprávně n kopírovat, reprodukovat č i jinak distribuovat obsah internetových stránek 
Poskytovatele bez jeho souhlasu.   

9.2. Poskytovatel poskytuje Objednateli podlicenci ke službě  Solidpixels, př ič emž tato licence se poskytuje jako nevýhradní. Licence ke službě  Solidpixels je 
poskytována bez územního omezení, avšak Objednatel je oprávně n užívat službu Solidpixels výhradně  na serveru Poskytovatele. Licence je poskytnuta na 
dobu trvání Smlouvy a zaniká zároveň  se zánikem Smlouvy samotné.   

9.3. Objednatel je oprávně n službu Solidpixels užít pouze k úč elu vyplývajícímu ze Smlouvy a v souladu s urč ením služby Solidpixels. Objednatel není oprávně n 
službu Solidpixels mě nit ani do ní jinak zasahovat. 

9.4. Objednatel nemů že poskytovat podlicence, tedy není oprávně n práva tvoř ící souč ást licence, ať zcela nebo zč ásti, poskytnout tř etí osobě  bez př edchozího 
písemného souhlasu Poskytovatele. Objednatel nemů že práva a povinnosti z této licence postoupit tř etí osobě  bez př edchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele. 

9.5. Užití jednotlivých grafických šablon, které jsou souč ástí služby Solidpixels, je možné jenom v rámci samotné Služby, př ič emž Objednatel není oprávně n 
žádným způ sobem tyto grafické šablony používat mimo rámec služby Solidpixels, zejména je kopírovat č i jinak vyhotovovat jejich rozmnoženiny.  

10. Obchodních sdělení 
  
10.1. Objednatel souhlasí se zasíláním informací souvisejících se Službou na elektronickou adresu Objednatele a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdě lení 
Poskytovatele na elektronickou adresu Objednatele. 

11. Ochrana osobních údajů a související právní vztahy 
  
11.1. Ochrana osobních údajů  Objednatele se ř ídí zásadami ochrany osobních údajů . 

11.2. Př i poskytování Služeb též mů že Objednatel pro Poskytovatele zpracovávat osobní údaje ve smyslu Nař ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 
2016/679 o ochraně  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  a o volném pohybu tě chto údajů  a o zrušení smě rnice 95/46/ES (obecné 
nař ízení o ochraně  osobních údajů ) (dále „Nař ízení“), př ič emž podmínky zpracování osobních údajů  Poskytovatelem pro Objednatele bude probíhat za podmínek 
níže uvedených. 

11.3. V př ípadě , že nastane rozpor mezi ustanoveními uvedenými v tomto č lánku a ostatními ustanoveními, použije se takové ustanovení, které stanoví vyšší 
standard pro ochranu Osobních údajů . 

11.4. Smluvní strany jsou si vě domy svých rolí př i zpracování osobních údajů , př ič emž uvádě jí, že př i poskytování Služeb je Objednatel správcem a Poskytovatele 
Zpracovatelem. 

11.5. Úč elem zpracování osobních údajů  je poskytování služeb hostování poskytování podpory pro fungování webových stránek. 

11.6. Poskytovatel v rámci Služeb mů že zpracovávat Osobní údaje následujících Subjektů  údajů : - 
11.6.1. subjekty údajů  př ihlášení k odbě ru obchodních sdě lení; 
- 11.6.2. zákazníci Objednatele; 
- 11.6.3. pokud má Objednatel internetový obchod, pak zákazníci internetového obchodu Objednatele;- 11.6.4. př ípadně  dalších subjektů , které Objednatel urč í. 

11.7. Poskytovatel se zavazuje v rámci Služeb zpracovávat pro Objednatele bě žné Osobní údaje. 

11.8. Objednatel ve smyslu č lánku 28. Nař ízení udě luje Poskytovateli povolení k zapojení dalšího zpracovatele, kterým je provozovatel serverů , 
na které se ukládají data z webových stránek Objednatele vytvoř ených pomocí Služby, pakliže Objednatel neukládá data jinam. Objednatel 
rovně ž prohlašuje, že souhlasí se zapojením dalších zpracovatelů , avšak o jejich zapojení jej Poskytovatel musí př edem informovat na email 
Objednatele a zároveň  mu musí umožnit vznést proti zapojení dalšího zpracovatele námitku. Poskytovatel je povinen zavázat další zpracovatele 
(subdodavatele) k ochraně  Osobních údajů  alespoň  ve stejném rozsahu, v jakém je k ní povinen sám. 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  7  z 
7 

11.9. Smluvní strany se dohodly, že Osobní údaje budou zpracovány po dobu platnosti Smlouvy Služeb s tím, že s ukonč ením Smlouvy je 
Poskytovatel povinen ukonč it též zpracování Osobních údajů , nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

11.10. Objednatel je povinen: 
- 11.10.1. zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nař ízením a př íslušnými právními př edpisy, že tyto údaje budou aktuální, př esné a 
pravdivé, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému úč elu zpracování; 

- 11.10.2 př ijmout vhodná opatř ení, aby poskytl subjektů m údajů  struč ným, transparentním, srozumitelným a snadno př ístupným způ sobem za použití jasných 
a jednoduchých jazykových prostř edků  veškeré informace a uč inil veškerá sdě lení požadovaná Nař ízením a př íslušnými právními př edpisy. 

11.11. Poskytovatel je povinen: 
- 11.11.1 zpracovávat Osobní údaje pouze na základě  pokynů  Objednatele, vč etně  otázek př edání Osobních údajů  do tř etí země  nebo mezinárodní organizaci; 
- 11.11.2 zohledň ovat povahu zpracování Osobních údajů  a být Objednateli nápomocen pro splně ní Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv 
subjektu údajů , jakož i pro splně ní dalších povinností ve smyslu Nař ízení; 

- 11.11.3 zajistit, aby ke zpracovávaným Osobním údajů m mě ly př ístup pouze oprávně né osoby, které budou mít př ístup pouze k takovým Osobním údajů m, 
které odpovídající oprávně ní tě chto osob, a to na základě  zvláštních uživatelských oprávně ní zř ízených výluč ně  pro tyto osoby; 

- 11.11.4 zajistit, že jeho zamě stnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu touto Smlouvou; 
- 11.11.5 na žádost Objednatele poskytnout informace o způ sobu zabezpeč ení a zpracování Osobních údajů ; 
- 11.11.6 po skonč ení Smlouvy odevzdat Objednateli nebo nově  pově ř enému zpracovateli všechny Osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb 
př ípadně  takové údaje smazat č i znič it, s výjimkou Osobních údajů , které je Poskytovatel povinen zpracovávat na základě  právní povinnosti př ípadě  jiného 
oprávně ného právního titulu; 

- 11.11.7 bez zbyteč ného odkladu informovat Objednatele o narušení bezpeč nosti, př ípadně  o způ sobu nápravy takového narušení; Poskytovatel není povinen 
takové porušení hlásit Úř adu pro ochranu osobních údajů , aniž by k tomu dostal př edchozí pokyn od Objednatele. 

11.12 Smluvní strany jsou př i plně ní Smlouvy povinny: 
- 11.12.1 zavést technická, organizač ní, personální a jiná vhodná opatř ení ve smyslu Nař ízení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování 
Osobních údajů  je provádě no v souladu s Nař ízením a př íslušnými právními př edpisy tak, aby nemohlo dojít k neoprávně nému nebo nahodilému př ístupu k 
Osobním údajů m a k datovým nosič ů m, které tyto údaje obsahují, k jejich změ ně , znič ení č i ztrátě , neoprávně ným př enosů m, k jejich jinému neoprávně nému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatř ení podle potř eby prů bě žné revidovat a aktualizovat; 

- 11.12.2 navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plně ní povinností př i ochraně  Osobních údajů ; 
- 11.12.3 zachovávat mlč enlivost o Osobních údajích a o bezpeč nostních opatř eních, jejichž zveř ejně ní by ohrozilo zabezpeč ení Osobních údajů , a to i po 
skonč ení této Smlouvy; 

- 11.12.4 postupovat v souladu s dalšími požadavky Nař ízení a př íslušnými právními př edpisy, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů , 
plnit své informač ní povinnosti, nepř edávat Osobní údaje tř etím osobám bez potř ebného oprávně ní, respektovat práva subjektů  údajů  a poskytovat si v této 
souvislosti vzájemnou souč innost. 

12.Závěrečná ustanovení 
  
12.1. Poskytovatel je oprávně n změ nit (vydat nové) Podmínky. Ke změ ně  Podmínek mů že dojít v celém jejich rozsahu, zejména (nikoliv však výluč ně ) v 
ujednáních týkajících se práv a povinností stran, uzavř ení, trvání a ukonč ení smlouvy, zkušební doby a platebních podmínek.  Tuto změ nu je povinen oznámit 
Objednateli na svých internetových stránkách nebo odesláním e-mailu Objednateli alespoň  30 dnů  př ede dnem úč innosti nových Podmínek. V př ípadě , že 
Objednatel nesouhlasí s novým zně ním Podmínek, které pro Objednatele př edstavují jejich zhoršení, je oprávně n vypově dě t Smlouvu, a to bez sankce a s 
výpově dní lhů tou 1 mě síc ode dne doruč ení výpově di Poskytovateli. Tuto skuteč nost je povinen oznámit Poskytovateli písemně  nejméně  10 dní př ede dnem 
nabytí úč innosti nových Podmínek. Smluvní vztah se bě hem výpově dní lhů ty ř ídí Podmínkami v pů vodním zně ní. V př ípadě , že Objednatel v uvedené lhů tě  
smlouvu nevypoví, má se zato, že souhlasí s tím, aby se smlouva ř ídila novými Podmínkami ode dne jejich úč innosti. Aktuální zně ní Podmínek je vždy k 
dispozici na internetových stránkách Poskytovatele. Toto ustanovení platí př imě ř eně  i na změ nu specifikace Služby, resp. jejích variant. 

12.2. Bude-li ně které ustanovení Podmínek č i Smlouvy shledáno neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, nebude tím dotč ena platnost, zákonnost a 
vynutitelnost ostatních ustanovení Podmínek č i Smlouvy. V př ípadě  rozporu mezi Smlouvou a tě mito Podmínkami mají př ednost ustanovení Smlouvy. 

12.3. Objednatel prohlašuje, že se s tě mito Podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí, a stejně  tak, že se seznámil a souhlasí s př íslušným Ceníkem 
Poskytovatele a specifikacemi Služby. 

12.4. Objednatel urč í svou kontaktní e-mailovou adresu. Pokud Objednatel neoznámí Poskytovateli změ nu e-mailové adresy, má se za to, že bylo doruč eno 
ř ádně , bylo-li doruč eno na naposledy evidovanou e-mailovou adresu Objednatele. 

12.5. Smluvní strany se dohodly, že komunikace mezi nimi bude probíhat př ednostně  elektronicky prostř ednictvím e-mailu. Kontaktní e-mailovou adresou 
Poskytovatele je web@cloudbusiness.cz. 



cloudbusiness. obchodní podmínky 

 

OP - Strana  8  z 
7 

12.6. Písemnosti Poskytovatele, které jsou doruč ovány prostř ednictvím provozovatele poštovních služeb, jsou zasílány na adresu bydliště /místa podnikání/sídla 
Objednatele, která je uvedena ve Smlouvě , nebo na jinou adresu, kterou si Objednatel k tomuto úč elu zvolí.  

12.7. Objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele o změ ně  svých identifikač ních údajů , zejména o změ ně  názvu, jména, sídla, bydliště  č i korespondenč ních 
údajů , a to písemným nebo elektronickým oznámením doruč eným Poskytovateli nejpozdě ji do 14 dnů  ode dne, kdy změ ny nastaly. 

12.8. Smlouva se ř ídí tě mito obchodními podmínkami a právními př edpisy Č R a veškeré spory mezi smluvními stranami náleží do výhradní pravomoci soudů  
a orgánů  v Č R. Smlouva je uzavírána v č eštině . Smlouva vč etně  obchodních podmínek je archivována Poskytovatelem v elektronické podobě . 

12.9. V př ípadě , že dojde mezi Poskytovatelem a Objednatelem ke vzniku spotř ebitelského sporu ze Smlouvy, který se nepodař í vyř ešit vzájemnou dohodou, 
mů že spotř ebitel podat návrh na mimosoudní ř ešení takového sporu urč enému subjektu mimosoudního ř ešení spotř ebitelských sporů , kterým je Č eská obchodní 
inspekce, Ústř ední inspektorát – oddě lení ADR, Ště pánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz. Spotř ebitel mů že využít rovně ž platformu 
pro ř ešení sporů  online, která je zř ízena Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

12.10. Společ nost Cloud Business s.r.o., jakožto Poskytovatel, prohlašuje, že využívá platformu (Službu) solidpixels od spolešnosti Breezy s.r.o. pro následné 
komerč ní použití na základě  dohody a uzavř ení ambasadorského programu. Společ nost Cloud Business s.r.o. je tedy oprávně na poskytovat podlicence 
společ nosti Breezy s.r.o. v plném rozsahu dle obchodních podmínek a písemné domluvy vlastníka Služby solidpixels. 

12.11. Společ nost Cloud Business s.r.o., jakožto Poskytovatel, prohlašuje, že využívá platformu (Službu) prime, webhosting, mailhosting a další technické 
zázemí od společ nosti Tablehead s.r.o. pro následné komerč ní použití na základě  uzavř ené generální plné moci. Společ nost Cloud Business s.r.o. je tedy 
oprávně na poskytovat podlicence společ nosti Tablehead s.r.o. v plném rozsahu dle obchodních podmínek a písemné domluvy mezi tě mito stranami. 

12.12.1. Poskytovatel pro tvorbu webových stránek a E-shopů  využívá službu solidpixels od společ nosti Breezy s.r.o. na základě  ambasadorského programu. 
12.12.2. Poskytovatel nabízí licenci služby Prime (fakturač ní, pokladní, rezervač ní systém a jiné) od společ nosti Tablehead s.r.o. na základě  generální plné 
moci. 
12.12.3. Poskytovatel registruje a spravuje domény na platformě  Subreg od společ nosti Gransy s.r.o.. 
12.12.4. Poskytovatel využívá mailhostingové služby od společ nosti Tablehead s.r.o. na základě  generální plné moci. 
12.12.5. Poskytovatel využívá pro analýzu SEO Optimalizace platformu Google Analytics a Facebook Manager, nebo zadává práci dalším dodavatelů m 
specializujích se na tuto oblast. Poskytovatel není povinnen sdě lit Objednateli, jaká společ nost zpracovává, tvoř í a analyzuje SEO Optimalizaci, tvorbu reklamních 
kampaní na sítích Facebook a Google č i jiných sociálních služeb. 

12.13. Pouč ení o právu na odstoupení od smlouvy a vzorový formulář  pro odstoupení od smlouvy najdete v patič ce na našich webových stránkách 
www.cloudbusiness.cz. 

12.14. Tyto Podmínky jsou úč inné od 14. 3. 2022. 



 

 

 

Cloud Business s.r.o. 
Slavníkova 2357/9 

169 00  Praha 6 - Bř evnov 
IČ : 01668005 | DIČ : CZ01668005 

T:  +420 777 775 777 
M:  web@cloudbusiness.cz 
W:  www.cloudbusiness.cz 


	1. Úvodní ustanovení
	2. Definice pojmů
	3. Registrace a uzavření smlouvy
	4. Vznik, trvání a ukončení Smlouvy
	5. Platební podmínky a sankce
	6. Práva a povinnosti stran
	7. Práva z vadného plnění, reklamace
	8. Odpovědnost za újmu
	9. Duševní vlastnictví
	10. Obchodních sdělení
	11. Ochrana osobních údajů a související právní vztahy
	12. Závěrečná ustanovení

